
AURINKO GOLF NAANTALI

Vastuullisuusohjelma

 

Vastuullisuuden painopisteet
 

Aurinko Golf ry missio, visio ja arvot
Missio

Visio
Merkittävä alueellinen liikuttaja ja yksi Lounais-Suomen suurimmista liikuntaseuroista.

Arvot

 

Kaikille avoin,turvallinen ja tasapuolinenliikuntaseura, mihin olet aina tervetullut.

• Hyvä hallinto:Golfissa toimitaan tasapuolisesti,vastuullisesti ja avoimesti.

• Turvallinen toimintaympäristö: Golf tuottaa hyvää oloa ja mieltä.

• Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo: Golf soveltuu kaikille.

• Ympäristö ja ilmasto: Golf välittää ympäristöstä ja vaikuttaa osaltaan ympäristön hyvinvointiin.

• Antidoping: Golf on rehellistä.

Seurantarkoituksena on edistää golfin harrastusta siten, että mahdollisimman moni seuran jäsen
harrastaisi kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua edellytystensä ja tarpeidensa mukaan.
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Antidoping
Golfissa harrastetaan, kilpaillaan ja toimitaan yhteisten sääntöjen mukaisesti.

Vastuullisuusohjelman käyttö golfyhteisössämme
 

Golf on kaikille mahdollinen urheilulaji ja toimimisen paikka.

Seuramme tarjoaa matalan kynnyksen toimintaa, jonne on helppo tulla tutustumaan ja
kokeilemaan.

Jäsenmaksut pidetään kohtuullisina.

Toimintamme on hyvän hallintotavan mukaista, läpinäkyvää ja avointa.

Hyvään hallintoon kuuluu kaikkien osapuolten oikeudenmukainen kohtelu ja läpinäkyvä
vuoropuhelu.

Toimintakulttuuri on osallistavaa.

Taloutta hoidetaan huomioiden koko yhteisön hyvinvointi ja toimintaedellytykset.

Tarkastelemme seuranhallinnon, tapahtumien ja kilpailujenjärjestämisen sekä ohjaus-ja
valmennustyön toimintaa vastuullisuusohjelman kautta.

Golfkentillä edistetään luonnonmonimuotoisuutta ja kiertotaloutta, toimitaan vastuullisena osana
ympäröivää yhteisöä sekä siirryytään kohti ilmastoneutraalia toimintaa.

Teemme osamme ilmastonmuutoksen hillinnässä ja vähennämme urheilun ympäristövaikutuksia
muokkaamalla toimintatapojamme mm. tapahtumien järjestämisen, varusteiden, kulkutapojen,
liikuntapaikkojen ja hankintojenosalta.

Golfintoimintaympäristö on turvallinen fyysisesti, psyykkisesti ja sosiaalisesti.

Toiminta tuottaa mielihyvää sekä lisää terveyttä ja toimintakykyä.

Ohjaajat perehdytetään vastuulliseen ja turvalliseen toimintaan.

Selvitämme rikostaustaotteen kaikilta alaikäisten kanssa työskenteleviltä valmentajilta ja ohjaajilta.
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